АДМиниСТРАцI4яIцЕIIкинскогосЕЛьскоГ посЕлЕниrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,,/ lr N/ > 2025г. *, й/

п. Щепкин

о внесении изменений Ь постановление

Администрации Щепкинского сепьского

поселения от 2t.L2.2018 Ns 54Sl2 <об утверждении
муниципальной процрамм51 IТIепкинского сельского

,rоa"о"rr"я <<Развитие муниципальной службы в

Щепкинском сельском посеJIении))

В соответствии с Постановлением Администрации Щ нского сельского
х рекомендацииIIосеJIения от 20. |2.2024 Jф 1343 <об утверждении Методиче

по разработке ц реаJIизации муниципаJIьных программ Щ

поселения)r-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрачии Щ
посепения оТ 2L.|2.2018 Ns 54812 <<об утверждении муниl

ЩепкинСкого сепъског0 посеJIения <<Развитие муниципi

щепкинском селъском поселении)) изложить в новой

Приложению к настоящему tIостановлению,

2. Разместить настоящее постановIIение на офици

з.контролъ за исполнением данного постановления

отдела по общим, социiшьным и правовым во

щепкинского сельского поселения,

Глава Администрации
Щепкинского сельского поселениlI

Аксайского района

Администрации Щепкинского сепьского в формачионно

телекоммуникационной сети <Интернет)),

кинского сеJIъского

пкинского сельского
ьной программы

ои спужбы в

редакции согласно

ом интернет- сайте

ожить на начапьника
Администрации

А.М. Матвеев

d"-,Э**qlф
g,ý"L<{л1\.l""э.

-] О .'r.
!о-, \_о_.' \

1о'1
i Ф'-о ъ."

\Фо.,+,.ФФ'п_ \"\
х< 4.". V

\ft;,j'"

к Постано
Приложение

ению Администрации
го сельского посоления

dб pr 2025г

ъной программы
ниципILJIъной службы

поселения <развитие

основные направIIения

по повышению

Шепкинсl
ы!_

2. Отмсание приоритетов и целей обеспечения общ ного порядка и

противодействие престуtIности в сфере речtJIизации муни ьной программы.

К приоритотныМ направлениlIм муниципалъной политик

поселения отнесены:
-опТиМиЗациясисТеМымУнициПчшЬногоУгIраВЛениJI;

Щепкинского сельского

пальной службы (далее

ия;
Я МУНИЦИП€LПЬНЫХ

ципальные служащие),

повышение гражданской активности населения Щепки го сеJIъского поселения;

совершенствование муниципitIIъного управлsни,I на итории Щепкинского
политики Ростовскойсельского поселениrI в сфере государственной национапьн

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
Щепкинского сельского поселениlI

<<развитие муниципа_rrъной службы в Щепкинском сел ом поселении))

I. Стратегические приоритеты муниципальной п граммы

кРазвитие муниципальной службы в Щепкинском сеJI м посепении))

1. Оценка текущего состояния сферы реаJIизации муници-

ддминистрации Щепкинского сельского поселения <<развитие

в Щепкинском сельском rrоселении)

муниципitлъная программа Щепкинского сельского

муниципальной спужбы в Щепкинском сепьском ttосел

муниципальная программа) определяет цели, задачи и

сооТВеТсТВиисЗаконоДаТеЛЬсТВоМВыПоJIняеТся
квалифик ации муЕиципitпьных сlrужащих.

соВершенсТВоВаНиеУПраВлениякаДроВыМсосТаВоММУНи

- муниципаJIъная олужба) и повышение качества его формироl

.пу*uщ"i Щепкинского сельского посепения (далее -м
повышение их профессионапизма и комп9тентности;

повышение престижа муниципальной службы;

совершенствования муниципальной rrолитики, развития ,ого самоуправIIения и

муЕиципальной службы в Щепкинском сельском поселе и, профессионtLпъное

рiВВиТиеЛиц'зан'IТыХВсисТеМеМесТноГосаМоУПраВления.
ципальной службе поУровень текуIести муниципалъных служащих на м

,roru}{ 2024 года остZLJIся на том же уровне что и 202з ду и составиJI 0 %. В
требо

области.

о
r<ододн
оо
о
rrо
ь4о

Е
Ф
Fl

н
(ý
а.но

E{

(d
ф
Ф
F

ц
Fizds
m*с)Ji

ЕБноЁ:о.>, Е

(ý
о.но
н

Ац

(Gl()lolо. ltrlоlфl
I

д]
Фо
ф

о.р
ý9
>БFlO

trоdrr
5bdло

bi
Ei' ФАо
iI r-юооЕло
вýZБнЕr 0)

(J l-{

;jБsк
9Е,_о
..l х
a.l
tl|И)

(J\ с.]

=оKl
!н(dd
FrF

Ф

ооонн
д
Еод
оо

ь1о

ь1
но

Ф
дю
ýd

о

дн
(Ё
!

ь
Ф

Fr

д
{v1

d
а-

н
с)н
Фоо

о
од
Фо
zойо
Е
ý(н
с)

r-.l
i-.l
ф
дючх
F
о
о
дF
6н
lr

2
(.)

F
ф
сd

,Ё9
Ёч

'Бо9
\а*Нh; ,\
;ý к
!at

aar--
пЕЕ(nHFi

о
r<оg
о

!4

Фч
ч
Еz
(ýа
l-оан
о
о
ý(
Фн
F

оч

о
Дк
(dэ
tr0)
iJ Ф)ýоЕо
Ао
*ЬtsЕнч
9g

д

(ý
а.ri

н

о
о
ýdо
!
zои

е,Баqл0)Ёоохr<H!о
cj ь1tsО
ýв)ýоиоц|=
H(JБýtйон*оýtsчонFБ
tiHо=

ц

(ва
t<оан
о
о
ý4
0)н
ts
а
ь(

Оц
дЕцс)бнtrБ
trrо:н
ts,аь-
lE
(dФсrо
Е]оrj L(ýНФY*о
цн
о.БФj?-=

о
Е<о
ý1
с)дн
0)о
tiо
о

ь1
trо

Fl

z
а
а.
rrо
эiн

о
о
ý1о
tr
tr
аоЕ

о
дн
б
tr
i-]

ас)
=ФБя
JE

чzz
*о
а.н

о
Ео
ý(о
н
ао
ь(

5
Ёл
Е,V

ьi
<оаН
ёо
>Ё
Ф

xýl
кЁ
9 с-)Ес)
кР
ЁUЕчФо
фF(nэЦннн
=Фпз

(d

ts
боа
чо
q
Ф
ц
до
Фд
с,
Е(

0)

(.)
trо
0)ю
о
rrо
ф
о

-а'
а
0)
!Д\оо

Frо(вЁ
юо

о
ф

t-rоод
(ý
ё
z
(ý

Irо
н

д

Фд
tsо
(ý
Е{

о
л
о
д
сr,)к
до

,лнЁ(-*
5В
lliнночоLiлохоН
tro
оý4t<(JодýzqоФд (-)

с)4ОY цлхýучцlrБiлоЁФa*v
l1 пУ.хh. н н о*i :.i liU
\J в F{ оl.,-lнt_i н )_{ lr(-)бф Ф
dЦь ЕЕ-ю Н:;Б к 6Ечь ЕЕtrо

Ёо о
о, )ý
L' о FlоЕддннн
)ýý
(Jr.{
iлн
lдl ir*Ь нфЁtsa1
ýz
'F] 0)

ýrг u
>,ýSса

с)
d
nlчч

дк
о
rrь
с.)

о
!
о
д
сa

фо

Fr
Е(

н
оа.
Ф
z
хн
ооояо
ts

с)
ý1
Фts
F

аой
-.i

I

jl
I*lЕ1 l0)ltrl0)l()loKl

Flнtrl
оtrl
У Ol()()l
доltrEll8 9l
>лоl9ý8 lоFд l

ýнЕ ltrаdоl93ь l

7 аЕ lнZцlдФI;lLoOElХоЬ l

энт llsБЁ l99н lЁая lЕgЕ,ItrоýlýЕЕ l
H**lЁоа Iэlа l*Elý*Ё l

ýне lФсrЕltr ло lДifф l(dý-l

RЕ fi lлiоlЕ*д l

вн} lЕiсdцld а.- |trю > lýоъ l

lý в Е l

lý,Е н ll> н ý l

lý Ё ý l
lFFl

lm Е ý llл, б i-] ll? ою Il- о.о ]

l,E Н аlЁ 9 tr

lý Е Б *lа.Ёки
lHbLHlБ g ь Бlo. Н ., r-
l0) = ол
lH**yla Ei ýcn
lE Е зR
lýRнilx в"RlX сс..lЁ о ý

lB 'Е
Ё

lH
lh**ltr о Е=lE Ё slй Ё э
ljФо| на|- оо

Е<аоЁ
са ,длс)
Fаý(оФtr

€Fо

лL
х;нвдо.
он(ý}4н>,
хБо-
б_) н
tч ц{-
Ф(dОсо

лФ(во с.)

аньа
QФ\l о.

с.)

(€
н
(.)

Ф
F
о
о
rt

ах
F.

ь
Prз
(_)

ф
(ý
ц
d
со

(t.l

!

!

2

д
А.z
G
а.ло
li

о
*rд
F)бн

ь
а
dаьri
иь
а.н
о
..;

чкd
а(dч
Ёg о

-tJ. о о
|aно

ýlEl
6)l
Hlс)l()l
ol
trl
>lol
}(l
OlдI
Lil
Фlоl
>l
ь(]
(-)

й
Ф

F.l

д

ю
х
о
о
дЕ
н
ч

Ф

н
ф
a/)

l

доr- sдЁЕЕ
с.lлак
аý*в

/\ ! н *
\J(Ё !

t

_чЕ5Е(ý tr*ы9Ёхп ýia
Е*ýý" flЕ &Еr*Ё > 3

Е о-
с)Е:]дýDЁ
н,Ё F нUJFчФо=н оч

о E{!

со

ЕЕ*8 Ьрк

ЕЕýgаý-ЁЕЕ

F
Ф
Е
uо
цt

б]

Ф

Ф
F.(в
фd

0.)

cd

со

у фл:я9
соtrlгоо
c.l v

q
a.l

cjx
cn* a,l

со

U-Nx о,
о
cn

олХ
an-

оо
о
aa

0-)

Ец*аЁц., (,)освойФо
Фdц

E{

tr
г-

sHc.,l :1

a.l *

Ф

ог
Ф

\с

цо.{1
иt

до
F.

о
оа

9ýiý
N OU
ý ()(J

цJмх

$
5,ý
ч

. 0-)

о.Еф(€
otiФо

ч--F
d,E=FФJц: о,э (вЦоцФ
Ёф Бё lr

2
о

хо)
ЕБ()d

(dн
lтr

on

r Ес-, j Е, ý8 Elý ý Бý aЁ

э"*цЕ Еýцн н

ýЁiьЁý€ЕьЁЕýЕЁ
*Ё

д
а
д
(€

лоан
оЁ
д
(ý

i_.l

Ё{

ь
а

0)з
св
(f)
Lч

о
l-.j

cti

I)ýlФltrl\ol>)lal
cjl

lдlelýlýl
ildl

(ý
0)а
(€ко
r*

Lo
lH
ltк
lF]

lElc)
lБltrl()l()l\olol-lUlalo
lEalol()lEl(ýlElýl-a.
l;l0)lдlю
lo

цоод
ю

c.i
оо
г-

с*
ооь

о*
ооь

гt,

ё]
о]

(п
N N о c.l

ю
сt.I

c.^l

t
о
N c..l

о о
о,]

о о

\n
о]
N

са
N
оо
с-)

о о
с..I

со
са

о б]
оо
cn

о

dн*
Ф

о
о
оri

а.ьнуь
PtE

*jФ
дfЕ9
5vO
FЁюбНо9Ь рl-.i Н li.-оо
ЕБдЕь, (G(6Е

Ё-а
ь
Ф

(G
до
Ф

(€н*

б]

ýlEl9Е lgр
lЕЕ lЕ8 lозlЕý l

H(-)lаЕ l:ý l9Hl
LHl9& l
oFJ l

Iiдф|
*-lý4ц lЕjю laj}l Iаs l

da lЕ,ý I(Ёцl
лчl
Fitl lHf]
6-|iлFтý о
;Еь(Ё=оЕ Ё.д.
чltа^Ф(dаrýЕ
U н F 9нЁЕЕ
ПýOiJ,ý.аБ\<

ýдgЕzчtrд

нФ
х
н].

ю

д
д

Фц
Ф.а

н
Ф
хко
\о

о
но
Е
юо

(nl
*lо]
(dq
о
trояо

оu

Fr
Ф
ýZ

E{

ю

Kl
*l()l
Hl

tsl
оlol
trl
оцо
ь1о
F
0)
с)
о
rrоЕо
*
уts
0)

Е.]

Fr
Ф
ýz

но
ю

bdl

о
t-rо
Ф
д
Е.о
цо
ю
(.)

ф

я>g lоон lЕ8g I

ЕЁЕ lнЕЕа l

ьЕgн l

g ý 8; l-ЕiЁtЕlý9g S lн= а Б lсdдIЕЕilo--oЁil
;iЁ Е Ё l

Е аЁЕ
l

ц!Н н ,\ l

Lj''* Н v
I

gн ЁЕ l

нЕЁg l

н iЁ ня>trхо-оо
Q * ц ý ..trк nO9gEý.E
бgЕхн

ý ýЕнЕ

н
Ф
szл
н].

ю

д
д
6
с)ц
Ф,а

ts
Ф
ýZа
ю

t-rо

\оо

(dl
дlо
d
а.]

lolrtlolчlO
l)ýlсdlO
l}4
l<
lH
lR
lEdlo
l\o

*ý N

о
с)оо
о
r-очод
оо
оао
о

ч
о

;д
д
zdа
rrоан
о
lд{н

з
Ё{

ь
а
Ф
Ёr

о
Ф

о
Фю
о
оодоо
н

q
+

ЕýЁЕflЕЕе а9 Б р:вд оБ96
ооl.оя.Е 3.Ё&ч'!i'Ц :l Х о Х
аЕ ý н 3й ВВЦ,!Q;ЕЁНчНн

_.\Ц2,в;хtsи aj о
Ф5 н

"jЁЁ в дц
о q aЕ rа ýй 9i Е
Ё ч Ё ь* Е ý g Нd*О>Н*ЕннF-Ца|lЁilЁФн(uудlvмъчл
Ё!аЦЕфНДЁ

Ё fi Е .^ Е.Е g,fi ьtr о,о Е Е QE а>
RE g R ЕЕ ЕЕ 8

ý fl )ýх Нi-лKlO

Н ý Еа ЕЁ F ах нЕ 9 Ёя о

Р
"Е

ý Ь'ыЕ
аfiЕ ЁЁЕн
ЕЕня$Ёgз
о Эй * Н Er

Е}RЕ_ЁЕ €ЕЕ-кЕЁ9 Е
Ё: Е эаэН аён я Е хх !i )ýБЕЁЕ ý; f;,; ч наr!?оЕсэ!dоОЁ
ýчЕЕЕнЕЕЕ9я9ý9нЁнЕ
ЕЕЕýЕЁЁЕЕ
Е 38 эЕ 9эЕ 9

oolý )ýXQ F
НýЕ ,цf;Еэ Ё

ЁЕЕЕЕЁЁН Е:ааýанýg Е
ё F" Е,в Е Е я Е

Ё: ЕнЁЁЕ $Ёtrtr ý a9к оЕ sE Е
Ёýг-ЕнФ!нЁ Е л о н 9!1 -6
ж о Z Е ( 9= йQЕэВ3ЕЕ"н.,Е
ýtНЁýНЁЁнЕЁ
Д ЕЁ Н gЁ Э ЬН ЕЕ

N
ооь

о
o,1

о"
о
ot

N
со
сa

оts
Фоо
!

ц
ь1ол
Фо
оц
ь(о

}1ts
а)

Ё.l
Fr
Фч
ц
ю

Frо
Ф

н
Ф
ýz

ц
9ю
Ф

Ф

абааЕ ý)

,а,о 9
,fr

olзlдltrtOlOl

9lO^lrЁ t(lsýlу iElнФl
J+ Eti(dl-о]с0 Fl
Бilю:lхЁl>.(Jl
Беl
)ý OloEl
EHla>lEolB>lý9lEbl
>\ ýl>о|sдlц8l
ЁЁlФqI
,i <Gl

= .nl

F]lH!l
>, Ёl
Е c.lоýц*,а (ý
icoаоFc)

=ю
i о.,

Фд
нФ
фоФýд8
YO
.Ё ,t

Lчкц
ýо>qo
оф
Ф0)
zij
х:ЕдЕ
оtrоо9цбJо.Е
(вc)оtrt( с)Фо
liE
Ао

ь4

(€

(tк
(в

со

)ý
o.1

нýЕо:.бзхчgк9
5ý-

са

* ý9*JH

Е > Е ь R Ё9 Ь ЁнýНвБ9Ёх9
н€ Е Е sЕ Е Е g
Боý3Еэ&8g

о цJо <ý

Е
о
ь
ý<

E{

с\

Ф

Ф
F.(Ёо
dко

о
(d

со

уо- фло(со
c.lQоtr
N()

ra)
с.)

ь-
сi :*

ол
c.t

ю-
..l :$

C.l - сa

Ni* 0о
о
о
сa

Ф

Е"на
" фосбоЕфооtr
3ц

о
t{

ь \о

Ф

оЕ

с,)

Ф

фоч
о
о
р.

Е Ецý о(/
ý с) (_,

црЁ
s

Ф

но
а.фо
lo

!с -эi:ёýЕн о.Ё (nкяЁЕo-Y н д
Fi н Dю

cn

tr
ё.

о

х 0-)

gсdцФ()d
ЁБ
бt

,дi

с.i

8 В"3 9х Е БЕЕ"ЕýЁ *ЕrЁЕ!
Ё * ý ý н Ё tЁ Ё g

Ё

ý авЁЁвё эЁё Е Е

ЁЁ

нц
ан
оg
с)z
х
lf{

с)оо
о
а.
tr
(d
о
он
tr
Ао
ý(

Ё{
tr
Фн
сd
е)d
о

c,i

olLlolEIоlЕl
gl
l<lоl!Jl

ElЁl
фо.но

ýдiЦ r,i<:
ЁЁон
л(Jx(c
=оYсr
al
Еs
Е9(€}днtl-

ýl

ЕЕд E-i

ifцоýоЕ̂
Ф€а

tsоюtrоо
рь:ý1БоФдE{ннФа .)

о
дF
tr

iльz
о
н
Ф
сr)
(Ёд

Фн
ооо
н
оriо
ь(од
F
{)^оýоý
!iлоФЕнооtsо
QЁ
Ф<
-{ slHij

-дас)>о
гооХ
л(J

5и
*Ф
airtrф
i+дЕю
Ёх
>в

ои
Ф
F
н
zо
ь(
о
н
Ф
со

(ý
Фа

}d
Fi
ю,:
бi\а.а
:: о)ý а)да
*ходфtноооноФэРо5р

Iiоу()

я
(.)

F{

о
д
а.trо
F

ýЁ
ЁФi-t О

>\л
<эВ
нч
-,: Ф

(.)

хо
F

н
он
lд{

до
Ёiо

J

о
д
(G

а
trьо
а
Фо
о
rrо
но
с)
z
а)z
Фно
о
ф
х
днкн
(Ё
с.)

н
0)

Е(с
фо
со
(Ёq
юо
q)
о
дн
б
о
ооо,a.
оа
tr
Фо
д
н
ФF

н
о
liо
ц-

дон
с)оо
lr

до
Еоч
оо

Ао
чо
Ё.
Е
tr
Ф

Ф
дю
хьн
о
о
д
б
lr

l-{

ё1

*<
Фн
ф

а

о
t<о*
,fl

tr

i

ь
а
Фts
н
д
со
(d

O.i

)ý
н
Ё{ен
од
Ф

х
д
оо
Ф

о
н
оg
о
trн
до
bd

нл
с
(_)

}-r

Fj

ф фг-
о о.

N

la)
с\

с.i
оо
сa (э

cl'] х

N

тФl
rlФl*ч Б l5ЕБ l

cr>S Ё о lЕf;Рх lýлýд lgЕЕн
lбiЁ;lЕ lO.ýEdlvЯБс)
|,sЕв{f l<ц]

Fig*]kлýн]!Еd-]*<Ёс_>
о.* Ф ЁitrtкНЦ9ý8ýаыЁ 9 9 ý>нL.ё;
- Ц 5 а.Б
Е }9Е Е,,
нзо,,сdЁ

н а* Ё ЁýrьБ*аr.
ýg х ý Е Е-q;Бон
U w ,\ в9tsYнUч
r\!*vH
v ý н a) л л

Е а Ё Ф Ё'р
в ý,ýЕЕ Е
ь4 >= н,>ё

olL-lо _.lV colоFl
tQlý E{l
sd ФlFoJ
б ,Jl

iJ с.)l,, :г'lБоl
ýй (cl
а 0,,|

е9l\о 9laQ r.l

О F.{

a, с(
F1 ?

с)ояо
д-
l{.оо
ФL
z\).оХооЕал
ФФlto о

I

F
Фу
о
ю
оt-о

Ф
цt
а)€

t-
cJи
l_{

l.о

цо
F,о

ю

0)

\оь
о
q
Ir

(Ё
сa

сg
Фа
z
цt

ц

!
цо
LL
охl()ldlpl-lдlб)lдlю

lo

оЁ
(.)U

о;
юо,- (-)
ц(d

чЕ

g

но

аь*
Fо'3Ffа)бtrо, с)i-/ ФкЧ
(ýLýо
QдtrоооаЕосýа*
оэ Ё,Е '(:r
бý
Фо
Ф
а
(n

rf

н
t{

lrо
о
z
х

оо
Ф4

ан
оч
Фн

аоч
е)

Ёr
Ф

Ф
l<о
0)юо
(.)
о
Ф

о
6
н
q
+

z
о
L

F"о
Ф
z
0)
д
ФF(J
о

xl
Бl
Eil
tкl
tl
фlil
rJl
Elцjl
c_l l

*l(dl
сql

н
юо
Ф

д
Е

()

Ф

о
од
Фо
z
о
iJi

оr{

ф
д
\оz
ьн
о
од

сd

z

й
Ф
Ф
qн
о
tчо
Ё
сý-
{

z
о
Ёi

ф
сa

Pi

н

н
од
Ф
а
х

с)о
Ф
!о

о
а)

а

(вц
cn

z
cJ

оL
l;

t-
trд

cr')
Ф

Ф

а)Б
F

со

Ф

Ф

a?)

Ф

Фоci(с
щ

бЕ
Бts-OtrL
>0)

r-tкх
,,одýiv * н

'
Ён ц ь л ж*,лJl*gяl9Lч

iiн*чЁчФоо:)цнм!YgýоtsЦ=
F Е 8.ЫЁv:'лАýя Е Е; Fч-лrлЕdtrоz

сý

Fо
ао
t-
}z

cd

х
L

Ёя5Б а>л(бЁ,6ф:
9нБ
ý"€цФ.

с
ь
ц

Б og
al<iлx

t=од= дь
ýýз*хЁLцнЕýЁ!;Фоо;з
E9-ýlH

=Фýо}х=* Н Ё .r Н ý

хечqйнчUл*iý
+U Ё л л Igо б F.б5ZYгdtrоа

t{
Ёrо**>.

iл с')с0 0)фо.о*_/
0) <l
z,з
бJý.цт

о
А

з

trо
0)

х
дн
оо
Ф

а.
фо
Ео

А1о
ь4

Фон
фFчн
с'оа

ts

а.F

д
0)
А
д
о
Фа
0)
l-r
с.;

,
Фо

г--(\
сt.l

\о
c.^l

N

цп
N
ё]

н

-оlz

к(с
:dvg g Ея
нЕЁЕSоtr:dаý ь Ф
о(Jýц

ý

ю

olBl*lФlо|
El
дlolgl
сэ^l
tT,! ЕЁ lEýlEHl
l{d-)l

J} El
=8lфtrl
=}JЁ9lv. дl,ý dl>, ()l
ri дl

,Е
El

* l]l*Бl
б2l
НФl
JдlýрlEbl
>онф*х
апааа с,)

ьi
Еq>лýцЁ..а бнсааоts сr)

Ею
Ё,ч
Фд
н(ý
фосоý(ý;i

lлоYФ

ý c.lQо
одartrооА,
Х:сЕнЕооЕв9
бRrо.Е
L; !а,!

(€Фоtr
ьdФооtrо
l-j Е
Ао

ь4

Ф
ц
ц
(ý
со

х х

(d

осЁ
:J с)(dt
>g

,l-
а)
Еý
Ф_ ajн5Ё

*' v] :<

д ýа
ЁR
frо

ra) х х
[ох
>,(t
U

5
0) ;^i

ах
нФБЁ
-Ф l*с) t)tri*ао*ч)-ны н k -ЕоЕýн!96
ý;Ё.{ý Q.у,{Ф >,tr\J
Е Е чF
Ё }= w
!? Ёý oiФ ar ё н

Бс;ilЕЁýýФ;а*цЕЕýБgl\Xýovчнн
Ф*
Е*(€<

9;1-2
й*>()ilcdдю оtrооФло_Оvtsоtrбt* сý са9Б>ýUг{ЕFЕБя5
Е:zф*БЕEi

-:лUrл
к ý *с0FJ?,;ýýйU(ý*lЁ
QJи

нФэ
ЕБý
до9цо<Ё

9э
й*>
О;l.одю оtrоо
ФлQ
очF<.,trб-бф9Б>ý<.>в{аFЕ5яБ
)1szФýtrýýь.О-Е !*Ф
= д Нtд
ьlЕiц
Е( ý *фý9,z;3ýич
Фч:d

tjýh
ноэ
ýьааочE{о
<tr

!4zОý
бJд\о
Фл
о9лц
у4)оЕ{нt{
уY.
l-S(.) н:J;

,fцý
(d*
F., эOýi
:ЕФцЦЭФа<)
<tr

5,Е
-одýЁБtr!1iЁtrо;|.чt рр()iEdoЕý4

aо х х

|a)
cj
с!
со

о
bL

9Ёý
цt rr

о"а F'
Ц(вtхoH(Ё
Qд ЕФtrд> ьн
-гij х
а-нко.0 ýd
rо

с..1

:(d*Ф^
#Ёох

?Ецý
* ЕЁýFiчлБаль
пх Ё Б
ч v н

е,{Ёцс,9ЕЁ
Ё ц чw ,;
*#нд
L н н нчФоэnHElv
FrýЁхФь,=*Fr\ý
Цббg
Q с) .l)i ýб,rл v !gё а *дчйz

л л мx(Ё*лчл
-=оХhмц,:\Ф х *
d!цнЁ *\о ýч ; ч л
h:лл!Uy*

а,Е а а
qE{*X

a\ н ЁФ:::Ё**нЁ
нýэЕýýi ý Е s!92оэьх,чiJtt)ii>/ о iд о]ёU qaO
< ч tr zc..l

Фн

ф

Ф
go
J,HооFБк-спU*tr

Ф;iн"ч
О*g-

*ý с\ aо

дкол
ьN
о]

I\п
on

о]
(G

н

н
q
о
д
х
дн
ооо
1-1оан
dо
Е
Фн

а
ч

Lч
с{)

бо
*i
(d
ц;

ц
й

со
N
оо
N

лl

ооь
N
фь

ю
c,l N с'l

ra)
Ф
ё.l о

о
o,1

(э c.l

<-

.,}
ф
:

бL
ф
aа

(э сt.I

ос
a-)

со

Ё{N
t*юJ-оa\
la)

г-

la)
о\

с!

Ф
(.)
о

цо

Фо
оцо
с)

Y

i
F

Е{
9tc

u

t*о
Ф
4
Ёr
Ф

l{

\о
Ф

Ф
LJ
aa

о cч

(_) *о*\о:

*S>a
.) :-j

7]б*:cJl
'лху
аLiЭ0>/rrцFflлОБо_ц х ý

ч9'лJ
a) * + в

=з+дJ;rдп
L ь Ё -tх9аF'

iLвб*;
-+дл
-U=it\ !

-,r

ff
G)

Фо
н

L
ý(

с)о
ц

о

bi
Ф
Fl
н
Ф

цо
ю

цо ..
Otr

sl 0)Е:оoi с)
-Гцi-.l о
hjO
ýý
Б o.1

юа
-у

ФF.
!>{
хФ
Фо
{Е9
r' }dооФд3)ЕФоJюо

d
Ь.
Ф

ý
ю
цо

Ф
цt
Ф€

р
Ф

ц"

ю
о
tiо
t-.о
(с

ю

Ф
оо
F

о
r-
и

с)

оь
о

н
Ф

E_i
с)
кцо
ю

g
+

но
Ф

н
Ф
ýi
L-t

ю
Ф
ф

c,l

F

F_

I
ь.о

(ýЕ
ЕьоФх
5ФtKi t*9<OLr

а8 а
,1э' v

(ý

tiDоý>,ý>ф:'Фl-.;irr()
a;r,*d р,
.t9

х

к

Еьо(Ёьý>д5ФнHtr9\<()F
&Б ý

.ЁF ч,

(d
+{ Erlt)о6>а
f,рьчьL,,iБ а
.э, ь

Е(
d
Дl-Еь
JOF;0-0

==>*о 9

f

Фол, rr

оФФо.Фн
|дr ,цо

ьс

х
д

F0)o:z + rл
<ftsd-;а

tsд

х
ю:iох
>l(ЁЕс')о

оссоа
Ф t-.l

./

х

Fс)о}. :Е \о*;л
!

о
-аllz::;
б t;i

яFЕ
tr ч;
ч !ЁЧ2л:
ao(dM
ф(ýБ
сJ:Ейо. -Ё
н*л
z ;\
"пý-:стý*8Е
ýц Ё
lщн

OU Е
(п

чz-оý*-йxi{aýHя€ 8 о я
ý 3 зая
.t Ц б ý4l..{
-

J ; !l{!9чiхм
Uьнч-3&Ёt<ЕtrФсdм
ý9оiliБ
!Z v со (ý r-i

ýЕsзЕJtrsl}ý
ý Е I Ёе
lнДýЧ
Ф*:Ёil,ý3{*8g
н Е g: Е-н;щ*
=hл,j*Е Ф Y rr о<_<)ччuс1 о .i<tr

ц>.аоý**й
ýёýЁfrEioox;
8 р ЁБý
еl * о ý4F
й бJ Д ýл;о Б * ЕцБ&й*<ЕБtýв
ЕýýЕЁ
"9* Э,i*
J**(9Ё,-ýFц

**ЁН,(с*:Егý
вdд8Е:, < t rл *U*dщ!

ý Б ý_.8
Е Ei хч Е
Ё з зQ 9Eq с i',<Ё

й*5оЁiЁл\о оцооФло.оуЕ
оtrбr*ФдоЁ*ЕýýZс)aýоЦЕFЕхфхývox!tzфý
Б ý Е.н
!JБ trйЁБs.
tЕ ý;Фý*яd(i*!Ё
Q;И
ОЁ(;
т,ФЭ
ао9Цо<tr

->,-9ý>s*
з€ з ц ý
нояцýб 9 Еод
-рла4

Е ý: ýdЕRя*dýБtýЁ
Еýýfrg9ц э"i*

;JЁi!9<
к ý н I-<-ijýЁfiНs
d*;Нн

вdдtsЕ:- Е - .л йU*ащrýЕЁ.а
Е Е Fщ Её Ф Х rr оа О vv уЦоi")<Ё

аý*_йх{а::r
v н сu :] .tл\ооS4хtrооFйФ л a.t ЁО х tr vdi
- Н о Ечi (t ф ýл;
о Б; lЕц8&i*dЕiфФсоlUлгл

ЕýЁЕвФr5Длсdr{;Еrдt
ннJп
,

-
ý F *

ýiiчsЁ*лччф*Егýg{цвх:_ ц ъ .л АUвdщ!ýЕЁ.i
тUJдv
-н!щF<чл:*

=.3
БU 9Цо о<Ё

а1
u-1 z
оэсdдю оноооло(_)чFлЕхЕсБ
YФаоF{ЕЕlф
Ь(уф
Fri(dБЁе
кý*
*Ё*

л
а.jЪkцнUý:
тОЭ
2 .\ \)
E{б
<tr

n
б]
б]
ý,

:

ц],,

и)
ё,I

(\
ctl
-

Е{

х

\о
сtil ,

cn
сa

_i
о
E{

ю
с\
cJ
х{,

-;
о
ц,

ю
с!

ý
бl
-
о
ц{

а
о.L

ллФхtrLv!rý
\чJzлlчj

Е FЕ "Ф 9ёt5
v ц d F

Е " з Е рý а
ý ý Ё Е L*;Е iD tr (в _'t б3*FýЕ;Е.ЕядЁэЁIБ
rх $ i fi Е tXJ Е-9а ý б

х
д**н
(ý
9

лýzччяб
*gv А а-r4ý9iBbi( ý; со lл
Е 39ЕЕ-,*IýXx
пц,d=ýс}Ё#r.чKli;=

ЁнчЁ
&ý Ц Е а
LлlчлFHxtr!l>**.\ц*оF х ц нt(чtrФ>

ýд
:;

Ёrё^бэ>ц\ч* нц
яFл

я рЁ1
Е о б ЕХе ь ý bR
Е ý з Е -,;-tЕ:ЕЭаЕ9нgЁ8
бч*9лЁ
FНЦ9лнн ,\ L' л\ v а

е,Е ё ё ý х
€б Е аЁЁ<vкtrоо

(ý

д

о
кr9}4Q

нý

аЕэ
*(\a ý

XJ r

ФхtrLy

ЕЕЕе,х н
i-F=л

сd Ёёf;sчлЁФЕl:t{ s'\<'a}( >рзýý8s5кýЁЁ8Е:ý Е Ф tr о-д аlсоF(d_-Есg
ЕжьЕ-*н
А4цЭ*iНх,: б0 J:( 1 лr\1 EJ i\ Ф !Ё Eiн ч >lt о н i

ý: НвЕ н g

чЕ*
Фоý
idýca
iг ао
,dх
(gс):

*вцярв
Foi9
ic о_1 х

}4Ytr

t la) ю ь со о\

х

ý*аEh)od>'ý>ф
5ФF
;iL(-)

*Ёь
=о у9ts.во

ý
*kiE а)оФь*чнн9Б
|{()Fяýh
=о у
.i:rl 9

iцлEi)осýь

=tsijtЁh
=о у
-g, о

х

Е

ъg
>. сс

о

фо
лli
ir' УоФ
ФQ()н

lд{ *о
&

х
д
3 .,

tsФо}4 Ею<Е(n,dо.
ts
д
Ф

о
ý+
93
LLч

r lдl':Ё<сGм
:f::ч
^cdкf

F9

сýЁ
()wФ;

Щt 2
lлт
U!

!а

taFizс) ;-j Glдч 9
ФлqОхtr
l^)чо
-сdф95>5бй,ЕF
ЕБнý
Е:zйý
FF;(Ёr.б_; gБ
=.о

|-tд
iJirt, - ýц ý =фEuzэýьо

;с)э
Е33цо<tr

Q,j lL > al

9ý>sEl
н.Б8OпlпояýЁlб 9 Ё,одl
а l О }l-|
Ё *: Edl5RЁ*<l
iCL-codMýобуБ
ЕЕЁý*
Ф + l+ ^d<т Е к lf

;JЕЁýýJН;л;+
к ý н liЁЕt49s
Jlф!vý*суý
QJЭ Q ýd
Ll цнQJi_
ij ý Рю *ý|ЕЁАF aj э; о
Е;JщнЕч;:*н i\ U -\ ла с) чу уцо б<Ё

хё 9
lr;{z::|r
яёзцяFллц5

в; в,Бý
'.l

Н о Ь(Ц
Ё (d ф ý;о q * tц_rьRйg<:ЕtsсаdйsоdrБЕЕнý9
Ф+lдлdiJЕ tr 5 ý

iJEHýýJ*цл
tE ý < нбЕЁi9sяхдчYýJ*ЕгýQ,-гд !? bz
r;цiiOJii:- ц 5 rл *Uжdц*ýЕЁ.<+ с) Эм 9
=

El хЕ{ ЕЁ
'1

v,\ л
Е ý сlч.l;Цо с)<tr

Q,j l,z ol
l, ý

-
J ý.llz*>::Fl()i] бзНfil

ЁчеЁýlо у tr v^.il
а Ц Ь ý4ч|
ь Е: EdlзR;*<
ЕЦцdдýUoir-

=Енý*о Е lД лd
чъ Е к,т1
* н

,
J

-;-]Еlп{ý5
J F л л

5н<Fvý&f;Нs_ д r F нLrýэ{*в=ij ý Еи;* Ё 5;6Fнцщ+Fн;,j*

=
з БU 9Цо о<tr

х

гtёl
cn
со

-i
цl

I-t
c.]l

ý.t
_i

о
цt

ь
ctl

ý
Cn.:

цl

хl

6
aл

F,.

а.
*
л
f

о

:>ьдоф>

xl
IЁ4l

*lс:длl
н лlФ:яa\v*|

д Eolri а iil Цla' Е Нг*]Ц р 9 Ёц
tЭ Б Ё е^хчgЕЕi*ЁaЕЕIЕЁ+ц9р9;я
Yu,FýjFхФýожэ
F!ЦvлЦ:овохбх с d-+;i хg5 Е eahLzчкtrоо

r=ьЁ
-.jд
Ф(0ýdEуФоf
нQкчб}4
i(Ф8с
?Е=;<
н f ёхсý(вйv в

Е,яЕ.trrry
вкЕý

. Ф Qх d
ллLL*v

; аq Е Е Е

Ё эЕ rý R-t<'ДОчСr'
U J *(ý v Ei о-ц:

Е ц d _',Е ý
лýндLБ8ýЕ9ч
РE{ýЁаЕ

ýёЁЕ Е Е

xl
I

дl
IЁl

*ldI(v,) lсЁl

{ ý {Е lJuy'2лL

ý Е г,ну р.оЁ9trнр.
'' бi Х )1

ЕБЕЕ
ЕБЁЁчФЕс)офнцл ё ц - л
L,лLwлFНхt-:>*цr\цн.qtr б й 3>4чtrф>

N са